
USKVBL Císio
ústav pro státní kontrolu 
veterinárních 
bioprcporáiů a léčiv

nabídky.

1901NB01306/1

Číslo objednávky; 

107/T/20

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Odběratel:

Název: MERCI, s.r.o. Název.
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv

Adresa; BRNO Adresa; Hudcova 56a, Brno, 621 00

Bankovní spojení; Bankovní spojení:

E-mail:

IČ; IČ: 19453

DIČ: DIČ: neplátce DPH

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás:

obj. č. Z1330030075021 špičky Eppendorf Biopur, steril., Racks 2-200pl, 5x96 ks 
Z1330030075048 špičky Eppendorf Biopur, steril., Racks 20-300pl, 5x96 ks

Dle cenové nabídky č. 1901NB01306/1.

30 X 
10x

Termín dodání:
Místo dodání:

Cena:

V Brně
dne

Sídlo odběratele

4.3.2020

Počet stran příloh:

Vystavil(a):

USKVBL Hudcova 56a
ústav pro státní kontrolu 621 00 Brno-Medlánky 
veterinárních x , - . ..■
biopreparátú a léčiv Ceská republiks



ř^ERCI
v ^laboratoř iak má být

MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina 

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz

Strana; 1/1

Cenová nabídka: 1901NB01306/1

číslo zakázky:

IČ 46966447 

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C,, vložce 6817, 27.07.1992

číslo poptávky odběratele: 26/2/2020

Vytvořeno: 26.02.2020

Datum tisku: 26.02.2020 Platnost do: 26.03.2020

Fakturační adresa: Dodací adresa:
ÚSKVBL ÚSKVBL

Hudcova 56a

621 00 Brno
Hudcova 56a

621 00 Brno

IČ: 00019453

DIČ: DIČ:

Vaši nabídku zpracovává:

Odpovědný obchodník:

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout násiedující poiožky:

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

Název položky 
č.ř.

Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní
DPH cena/MJ

Cena/MJ Celkem bez 
DPH

Z1330030075021

Špičky Eppendorf Biopur, sterill, Racks 2-200ul, 5x96 ks

nové obj. č. výrobce 0030075331 
není skladem, dodání cca 2-4 týdny

30.000 bal 21 1 330,00 1 130,50 33 915,00

-15,00 %

2 Z1330030075048

Špičky Eppendorf Biopur,sterill, Racks 20-300ul, 5x96 ks 

nové obj. č. výrobce 0030075340

není skladem, dodání cca 2-4 týdny

3 SL999033

přilož certifikát - plasty

Součet za nezařazené položky

10,000 bal 1 330,00 1 130,50 

-15,00 %

11 305,00

1,000 ks 21 0,00

Cena celkem bez DPH: 45 220,00 Kč Cena celkem s DPH:

Celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH: 
DPH:
Celkem včetně DPH:

54 716,20 Kč

45 220,00 Kč 
9 496,20 Kč 

54 716,20 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se řídi Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Oblastní MERCI Ostrava
kanceláře: Konárovats

709 00 OSTRAVA
tel.: 596 624 633
e-mail: merci.osirava@merci.cz

MERCI Plzeň 
Thámova 4 
301 95 PLZEŇ 
tel.: 377 321 716

MERCI Praha 
Prúhonická 127 
251 01 ČESTLICE 
tel.: 224 933 010

e-mail: merci.plzen@merci.cz e-mail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústí n./L.
Zolova 8
400 07 ÚSTI NAD LABEM 
tel.; 475 501 138 
e-mail; merci.ul@merci.cz


